
Rámcová servisní smlouva
kterou v souladu s ustanovením § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů, uzavírají tyto smluvní strany:

1. Statutární město České Budějovice
sídlo: Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupené: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
IČ: 00244732 DIČ: CZ00244732

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
Tel:
e-mail:
ID datové schránky: kjgb4yx
Č. smlouvy objednatele: 2022001591
(dále jen „objednatel")

2. CB Auto a.s.
sídlo: M. Horákové 1477, České Budějovice 370 05
zastoupené: Ing. František Fišer, ředitel společnosti
IČ:26031868 DIČ: CZ26031868

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic
číslo účtu:
Tel:
e-mail:
ID datové schránky: zhtdb5n
(dále jen „poskytovatel")

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele provádět pro objednatele kompletní záruční
a mimozáruční servis 12ti služebních vozidel Městské policie České Budějovice (dále jen
„městská policie") tov. zn. Škoda a VW (dále jen „vozidlo" nebo „vozidla"), včetně dalších
souvisejících služeb a závazek objednatele platit poskytovateli za provedený servis
vozidla/vozidel a další související služby sjednanou cenu.

2. Záruční a mimozáruční servis vozidel a další související služby dle odst. 1 zahrnují:
- záruční servis vozidel (osobní a užitkové vozy) dle předpisu výrobce,
- kompletní mimozáruční servis vozidel (osobní a užitkové vozy), tj. servis vozidel, které
jsou v záruce, ale nejedná se o záruční servisní úkon,

- běžné opravy vozidel,
- kompletní pneuservis vozidel,
- mechanické, karosářské a lakýrnické práce pro vozidla,
- provádění elektrikářských prací pro vozidla,

3. Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele bezplatně tyto služby:

1



- přípravu vozidel na STK, včetně zajištění STK pro přistavená vozidla; cena STK bude
stanovena dle skutečné výše poplatku a není zahrnuta do ceny plnění dle této smlouvy

- čištění interiéru a exteriéru vozidla po provedené opravě nebo servisu,
- odtah nepojízdného vozidla do provozovny poskytovatele z místa, kde se nachází
nepojízdné vozidlo,

- zapůjčení náhradního vozidla při opravě vozidla trvající déle než 48 hodin a to pouze za
účelem dokrytí počtu vozidel vozového parku Městské policie České Budějovice na
základě dohody smluvních stran,

- neomezené mytí vozového parku v automatickém mycím boxu,
- uskladnění kompletní sady pneumatik s diskem na sezónu v prostorách poskytovatele,
- poskytování poradenským pojišťovacích služeb při vyřizování havárie v sídle
poskytovatele.

4. Poskytovatel se zavazuje provádět plnění dle této smlouvy ve lhůtách sjednaných
v této smlouvě.
5. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými potřebnými oprávněními k provádění
servisu dle odst. 1. a 2. tohoto článku. Poskytovatel prohlašuje, že provozovna je vybavena
potřebným vybavením pro realizaci servisu vozidel tov. zn. Škoda a VW.

II.
Realizace dílčích objednávek

1. Servis vozidel, resp. každá dílčí oprava/servisní úkon, bude realizován na základě
objednávek objednatele. Každou jednotlivou objednávku je objednatel povinen uplatnit
písemně (např. prostřednictvím e-mailu).

2. Poskytovatel se zavazuje objednávku zpracovat a kontaktovat objednatele nejpozději do
24 hodin, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Objednatel je povinen vozidlo přistavit do
provozovny poskytovatele, případně vyzvat poskytovatele k odtahu nepojízdného vozidla.

3. V den přijetí vozidla je poskytovatel povinen potvrdit objednávku vydáním zakázkového
listu, který bude obsahovat minimálně tyto údaje:
- RZ vozidla,
- tovární značku,
- VIN kód,
- stav tachometru,
- stav paliva,
- výbavu vozidla,
- datum převzetí vozidla poskytovatelem,
- termín dokončení opravy/servisního úkonu,
- předběžnou cenu opravy/servisního úkonu.

4. Poskytovatel je povinen informovat objednatele u každé dílčí objednávky o tom, že není
schopen zajistit služby sjednané v této smlouvě ve lhůtách sjednaných v této smlouvě s tím,
že navrhne objednateli náhradní řešení, které však objednatel není povinen akceptovat.

5. Poskytovatel se zavazuje provádět jednotlivé dílčí plnění dle smlouvy v následujících
termínech:
- v případě opravy (ND u dodavatele skladem) /běžného servisního úkonu - v den
přistavení vozidla,

- v případě opravy (dodavatel musí ND objednat) - do 48 hodin od přistavení vozidla,

2

- přípravu vozidel na STK, včetně zajištění STK pro přistavená vozidla; cena STK bude 
stanovena dle skutečné výše poplatku a není zahrnuta do ceny plnění dle této smlouvy

- čištění interiéru a exteriéru vozidla po provedené opravě nebo servisu,
- odtah nepojízdného vozidla do provozovny poskytovatele z místa, kde se nachází 

nepojízdné vozidlo,
- zapůjčení náhradního vozidla při opravě vozidla trvající déle než 48 hodin a to pouze za 

účelem dokrytí počtu vozidel vozového parku Městské policie České Budějovice na 
základě dohody smluvních stran,

- neomezené mytí vozového parku v automatickém mycím boxu,
- uskladnění kompletní sady pneumatik s diskem na sezónu v prostorách poskytovatele,
- poskytování poradenským pojišťovacích služeb při vyřizování havárie v sídle 

poskytovatele.
4. Poskytovatel se zavazuje provádět plnění dle této smlouvy ve lhůtách sjednaných 
v této smlouvě.

5. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými potřebnými oprávněními k provádění 
servisu dle odst. 1. a 2. tohoto článku. Poskytovatel prohlašuje, že provozovna je vybavena 
potřebným vybavením pro realizaci servisu vozidel tov. zn. Škoda a VW.

II.
Realizace dílčích objednávek

1. Servis vozidel, resp. každá dílčí oprava/servisní úkon, bude realizován na základě 
objednávek objednatele. Každou jednotlivou objednávku je objednatel povinen uplatnit 
písemně (např. prostřednictvím e-mailu).

2. Poskytovatel se zavazuje objednávku zpracovat a kontaktovat objednatele nejpozději do 
24 hodin, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Objednatel je povinen vozidlo přistavit do 
provozovny poskytovatele, případně vyzvat poskytovatele k odtahu nepojízdného vozidla.

3. V den přijetí vozidla je poskytovatel povinen potvrdit objednávku vydáním zakázkového 
listu, který bude obsahovat minimálně tyto údaje:
- RZ vozidla,
- tovární značku,
- VIN kód,
- stav tachometru,
- stav paliva,
- výbavu vozidla,
- datum převzetí vozidla poskytovatelem,
- termín dokončení opravy/servisního úkonu,
- předběžnou cenu opravy/servisního úkonu.

4. Poskytovatel je povinen informovat objednatele u každé dílčí objednávky o tom, že není 
schopen zajistit služby sjednané v této smlouvě ve lhůtách sjednaných v této smlouvě s tím, 
že navrhne objednateli náhradní řešení, které však objednatel není povinen akceptovat.

5. Poskytovatel se zavazuje provádět jednotlivé dílčí plnění dle smlouvy v následujících 
termínech:
- v případě opravy (ND u dodavatele skladem) /běžného servisního úkonu - v den 

přistavení vozidla,
- v případě opravy (dodavatel musí ND objednat) - do 48 hodin od přistavení vozidla,

2



- v případě opravy (dodavatel musí ND objednat a časová náročnost na opravu přesahuje
48 hodin) - termín opravy bude potvrzen oprávněnou osobou objednatele v zakázkovém
listě.

6. Poskytovatel se zavazuje provádět opravy/servisní úkony ve lhůtách stanovených v odst. 5,
nedohodnou-li se písemně (např. prostřednictvím e-mailu) smluvní strany jinak. V případě
prodlení poskytovatele s provedením opravy/servisního úkonu ve stanovené lhůtě je
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z předběžné ceny
opravy/servisního úkonu za každý započatý den prodlení.

7. Poskytovatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle předchozího odstavce do
30 dnů ode dne obdržení výzvy druhé smluvní strany k jejímu uhrazení.

III.
Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za služby provedené na základě této smlouvy,
resp. na základě jednotlivých dílčích objednávek, ceny dle nabídkových cen uvedených
v příloze č. 1 této smlouvy. Příloha č. 1 smlouvy je nedílnou součástí smlouvy a je pro
poskytovatele a objednatele závazná. Poskytovatel není oprávněn účtovat objednateli ceny
odlišné než ty, které jsou uvedeny v příloze č. 1.

2. Předběžná cena každé opravy/servisního úkonu bude vždy obsažena v zakázkovém listu,
který je poskytovatel povinen objednateli předat před zahájením samotné
opravy/servisního úkonu.

3. Poskytovatel se zavazuje vždy neprodleně informovat objednatele o nutnosti rozšíření dílčí
objednávky, resp. opravy/servisního úkonu a stím související zvýšení ceny
opravy/servisního úkonu uvedené v zakázkovém listu. Informace o nutnosti rozšíření dílčí
opravy/servisního úkonu a s tím související zvýšení ceny opravy/servisního úkonu musí být
vždy projednáno s oprávněnou osobou objednatele telefonicky před zahájením prací. Bez
souhlasu objednatele není poskytovatel oprávněn rozšíření dílčí objednávky provést.
V případě víceprací, jejichž cena bude přesahovat částku 5.000 Kč bez DPH, je objednatel
povinen tuto dohodu poskytovateli písemně potvrdit. Bez písemného souhlasu objednatele
s provedením víceprací jejichž cena bude vyšší než 5.000 Kč bez DPH, není poskytovatel
oprávněn účtovat objednateli zvýšenou cenu.

4. Poskytovatel po dokončení dílčí objednávky v souladu se zakázkovým listem, je povinen
vystavit objednateli daňový doklad v českém jazyce a odeslat jej do datové schránky
objednatele (dále jen „faktura"). Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu
s platnými a účinnými právními předpisy.

5. Objednatel je oprávněn fakturu poskytovateli vrátit před uplynutím její splatnosti
v případě, že tato nebude obsahovat veškeré náležitosti požadované platnými a účinnými
právními předpisy, přičemž je povinen sdělit poskytovateli důvod vrácení faktury.
V takovém případě je poskytovatel povinen vyhotovit novou bezvadnou fakturu.
Oprávněným vrácením faktury poskytovateli přestává běžet lhůta splatnosti uvedená ve
faktuře, když lhůta splatnosti bude běžet od počátku ode dne doručení nové bezvadné
faktury objednateli do datové schránky objednatele.

6. Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne
doručení faktury. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu
objednatele.

3

- v případě opravy (dodavatel musí ND objednat a časová náročnost na opravu přesahuje 
48 hodin) - termín opravy bude potvrzen oprávněnou osobou objednatele v zakázkovém 
listě.

6. Poskytovatel se zavazuje provádět opravy/servisní úkony ve lhůtách stanovených v odst. 5, 
nedohodnou-li se písemně (např. prostřednictvím e-mailu) smluvní strany jinak. V případě 
prodlení poskytovatele s provedením opravy/servisního úkonu ve stanovené lhůtě je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z předběžné ceny 
opravy/servisního úkonu za každý započatý den prodlení.

7. Poskytovatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle předchozího odstavce do 
30 dnů ode dne obdržení výzvy druhé smluvní strany k jejímu uhrazení.

III.
Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za služby provedené na základě této smlouvy, 
resp. na základě jednotlivých dílčích objednávek, ceny dle nabídkových cen uvedených 
v příloze č. 1 této smlouvy. Příloha č. 1 smlouvy je nedílnou součástí smlouvy a je pro 
poskytovatele a objednatele závazná. Poskytovatel není oprávněn účtovat objednateli ceny 
odlišné než ty, které jsou uvedeny v příloze č. 1.

2. Předběžná cena každé opravy/servisního úkonu bude vždy obsažena v zakázkovém listu, 
který je poskytovatel povinen objednateli předat před zahájením samotné 
opravy/servisního úkonu.

3. Poskytovatel se zavazuje vždy neprodleně informovat objednatele o nutnosti rozšíření dílčí 
objednávky, resp. opravy/servisního úkonu a stím související zvýšení ceny 
opravy/servisního úkonu uvedené v zakázkovém listu. Informace o nutnosti rozšíření dílčí 
opravy/servisního úkonu a s tím související zvýšení ceny opravy/servisního úkonu musí být 
vždy projednáno s oprávněnou osobou objednatele telefonicky před zahájením prací. Bez 
souhlasu objednatele není poskytovatel oprávněn rozšíření dílčí objednávky provést.
V případě víceprací, jejichž cena bude přesahovat částku 5.000 Kč bez DPH, je objednatel 
povinen tuto dohodu poskytovateli písemně potvrdit. Bez písemného souhlasu objednatele 
s provedením víceprací jejichž cena bude vyšší než 5.000 Kč bez DPH, není poskytovatel 
oprávněn účtovat objednateli zvýšenou cenu.

4. Poskytovatel po dokončení dílčí objednávky v souladu se zakázkovým listem, je povinen 
vystavit objednateli daňový doklad v českém jazyce a odeslat jej do datové schránky 
objednatele (dále jen „faktura"). Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu 
s platnými a účinnými právními předpisy.

5. Objednatel je oprávněn fakturu poskytovateli vrátit před uplynutím její splatnosti 
v případě, že tato nebude obsahovat veškeré náležitosti požadované platnými a účinnými 
právními předpisy, přičemž je povinen sdělit poskytovateli důvod vrácení faktury.
V takovém případě je poskytovatel povinen vyhotovit novou bezvadnou fakturu. 
Oprávněným vrácením faktury poskytovateli přestává běžet lhůta splatnosti uvedená ve 
faktuře, když lhůta splatnosti bude běžet od počátku ode dne doručení nové bezvadné 
faktury objednateli do datové schránky objednatele.

6. Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne 
doručení faktury. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu 
objednatele.

3



7. Poskytovatel se zavazuje, že nebude u žádné dílčí objednávky požadovat po objednateli
zálohu před provedením opravy/servisního úkonu.

8. Poskytovatel je oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení objednatele se zaplacením ceny jednotlivé
objednávky. Objednatel je povinen uhradit poskytovateli úrok z prodlení do 30 dnů ode dne
obdržení výzvy druhé smluvní strany k jejímu uhrazení.

IV.
Odpovědnost poskytovatele za vadně provedenou opravu/servisní úkon

1. Poskytovatel se zavazuje, že každá dílčí oprava/servisní úkon bude proveden/a řádně a bez
vad, tj. bude proveden/a v souladu se zakázkovým listem a bude odstraněna zjištěná
závada nebo porucha. Záruka se poskytuje po dobu 12 měsíců ode dne dokončení
opravy/servisního úkonu a předání vozidla objednateli.

2. Objednatel je povinen reklamovat vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištění v průběhu
záruční lhůty, resp. nejpozději poslední den záruční doby.

3. Reklamace bude uplatněna vždy písemně. O uplatněné reklamaci bude vyhotoven písemný
záznam s uvedením čísla dílčí objednávky, popisem vady a doplněním jak se vada projevuje.

4. Poskytovatel se zavazuje začít s odstraňováním reklamované vady neprodleně po převzetí
vozidla.

5. Termín odstranění vad činí nejdéle 30 dní, vyjma případů, kdy bude smluvními stranami
dohodnuta písemnou formou delší lhůta z důvodu většího rozsahu reklamované vady.

6. Poskytovatel se zavazuje provést odstranění reklamované vady ve lhůtách stanovených
v odst. 5. tohoto článku. V případě prodlení poskytovatele s vyřízením reklamace ve
stanovené lhůtě, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 %
z původní sjednané ceny opravy/servisního úkonu za každý započatý den prodlení.

7. Poskytovatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle předchozího odstavce do
30 dnů ode dne obdržení výzvy druhé smluvní strany k jejímu uhrazení.

V.
Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen používat při provádění oprav/servisních úkonů výlučně originální
náhradní díly, nedohodne-li se s oprávněnou osobou objednatele jinak.

2. Poskytovatel je povinen provádět veškeré práce dle ustanovení čl. I prostřednictvím svých
vlastních zaměstnanců působících u zaměstnavatele v pracovním poměru.

3. Poskytovatel je povinen provádět veškeré opravy/servisní úkony samostatně. Poskytovatel
není oprávněn provádět opravu/servisní úkon, případně její dílčí část, prostřednictvím
jiného subjektu formou subdodávky.

4. Poskytovatel je povinen zajistit, aby veškeré části opravy/servisních úkonů byly prováděny
v jeho provozovně.

5. Poskytovatel je povinen zajistit kompletní pneuservis v sídle poskytovatele prostřednictvím
svého vyškoleného a kvalifikovaného personálu.

6. Poskytovatel je povinen řešit veškeré reklamace v souladu s podmínkami této smlouvy a

platnými a účinnými právními předpisy.
7. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat nepřetržitý servis vozidel spočívající v dostupnosti
plnění, které je předmětem této smlouvy každý pracovní den a v sobotu.

4

7. Poskytovatel se zavazuje, že nebude u žádné dílčí objednávky požadovat po objednateli 
zálohu před provedením opravy/servisního úkonu.

8. Poskytovatel je oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované 
částky včetně DPH za každý den prodlení objednatele se zaplacením ceny jednotlivé 
objednávky. Objednatel je povinen uhradit poskytovateli úrok z prodlení do 30 dnů ode dne 
obdržení výzvy druhé smluvní strany k jejímu uhrazení.

IV.
Odpovědnost poskytovatele za vadně provedenou opravu/servisní úkon

1. Poskytovatel se zavazuje, že každá dílčí oprava/servisní úkon bude proveden/a řádně a bez 
vad, tj. bude proveden/a v souladu se zakázkovým listem a bude odstraněna zjištěná 
závada nebo porucha. Záruka se poskytuje po dobu 12 měsíců ode dne dokončení 
opravy/servisního úkonu a předání vozidla objednateli.

2. Objednatel je povinen reklamovat vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištění v průběhu 
záruční lhůty, resp. nejpozději poslední den záruční doby.

3. Reklamace bude uplatněna vždy písemně. O uplatněné reklamaci bude vyhotoven písemný 
záznam s uvedením čísla dílčí objednávky, popisem vady a doplněním jak se vada projevuje.

4. Poskytovatel se zavazuje začít s odstraňováním reklamované vady neprodleně po převzetí 
vozidla.

5. Termín odstranění vad činí nejdéle 30 dní, vyjma případů, kdy bude smluvními stranami 
dohodnuta písemnou formou delší lhůta z důvodu většího rozsahu reklamované vady.

6. Poskytovatel se zavazuje provést odstranění reklamované vady ve lhůtách stanovených 
v odst. 5. tohoto článku. V případě prodlení poskytovatele s vyřízením reklamace ve 
stanovené lhůtě, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % 
z původní sjednané ceny opravy/servisního úkonu za každý započatý den prodlení.

7. Poskytovatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle předchozího odstavce do 
30 dnů ode dne obdržení výzvy druhé smluvní strany k jejímu uhrazení.

V.
Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen používat při provádění oprav/servisních úkonů výlučně originální 
náhradní díly, nedohodne-li se s oprávněnou osobou objednatele jinak.

2. Poskytovatel je povinen provádět veškeré práce dle ustanovení čl. I prostřednictvím svých 
vlastních zaměstnanců působících u zaměstnavatele v pracovním poměru.

3. Poskytovatel je povinen provádět veškeré opravy/servisní úkony samostatně. Poskytovatel 
není oprávněn provádět opravu/servisní úkon, případně její dílčí část, prostřednictvím 
jiného subjektu formou subdodávky.

4. Poskytovatel je povinen zajistit, aby veškeré části opravy/servisních úkonů byly prováděny 
v jeho provozovně.

5. Poskytovatel je povinen zajistit kompletní pneuservis v sídle poskytovatele prostřednictvím 
svého vyškoleného a kvalifikovaného personálu.

6. Poskytovatel je povinen řešit veškeré reklamace v souladu s podmínkami této smlouvy a 
platnými a účinnými právními předpisy.

7. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat nepřetržitý servis vozidel spočívající v dostupnosti 
plnění, které je předmětem této smlouvy každý pracovní den a v sobotu.

4



8. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré práce, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy,
budou prováděny výlučně v provozovně či provozovnách poskytovatele.

VI.
Principy odpovědného veřejného zadávání

1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího
plnění dle této Smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení
jejich pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na
řádné platební morálce napříč dodavatelským řetězcem a na řádném dodržování
pracovněprávních předpisů. Za tímto účelem požaduje splnění následujících podmínek ze
strany zhotovitele.

2. Poskytovatel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli
podílejícími se na činnosti dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než
je stanovena dle této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči
svým dalším poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na
provádění činnosti dle této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle
odst. 10 tohoto článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti
dle odst. 10 tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy
objednatele.

4. Poskytovatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č.
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez
ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem
nebo jeho poddodavateli.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě porušení povinností dle této
smlouvy, zejména v případě porušení každé jednotlivé dílčí povinnosti poskytovatele
uvedené v čl. V této smlouvy.

2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě opakovaného prodlení
objednatele se zaplacením ceny jednotlivé objednávky v souladu s čl. Ill této smlouvy.

3. Objednatel i poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v dalších případech
stanovených zákonem.

4. Účinky odstoupení od smlouvy dle výše uvedených odstavců nastávají v okamžiku
prokazatelného doručení písemného odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

VIII.
Doba trvání smlouvy, její platnost a účinnost

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 2 let ode dne nabytí účinnosti této
smlouvy.

5

8. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré práce, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy, 
budou prováděny výlučně v provozovně či provozovnách poskytovatele.

VI.
Principy odpovědného veřejného zadávání

1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího 
plnění dle této Smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení 
jejich pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na 
řádné platební morálce napříč dodavatelským řetězcem a na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů. Za tímto účelem požaduje splnění následujících podmínek ze 
strany zhotovitele.

2. Poskytovatel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli 
podílejícími se na činnosti dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než 
je stanovena dle této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči 
svým dalším poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na 
provádění činnosti dle této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle 
odst. 10 tohoto článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti 
dle odst. 10 tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy 
objednatele.

4. Poskytovatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez 
ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem 
nebo jeho poddodavateli.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě porušení povinností dle této 
smlouvy, zejména v případě porušení každé jednotlivé dílčí povinnosti poskytovatele 
uvedené v čl. V této smlouvy.

2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě opakovaného prodlení 
objednatele se zaplacením ceny jednotlivé objednávky v souladu s čl. Ill této smlouvy.

3. Objednatel i poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v dalších případech 
stanovených zákonem.

4. Účinky odstoupení od smlouvy dle výše uvedených odstavců nastávají v okamžiku 
prokazatelného doručení písemného odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

VIII.
Doba trvání smlouvy, její platnost a účinnost

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 2 let ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy.

5



2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za poskytnuté služby, tj. celková částka za
provedené práce, resp. celková částka za provedené práce a náhradní díly včetně
pomocného materiálu dle této smlouvy, za období sjednané v předchozím odstavci,
nepřekročí částku 1.950.000 Kč bez DPH. Smluvní strany berou na vědomí, že okamžikem
vyčerpání této částky pozbývá tato smlouva platnosti a účinnosti.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci smluvních
stran.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., v platném a účinném znění.

IX.
Ostatní ujednání

1. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze oboustranně sjednanými a potvrzenými písemnými
dodatky k této smlouvě, které budou označeny pořadovými čísly a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

2. Smlouvaje vyhotovena v 5 výtiscích s platností originálu s tím, že poskytovatel obdrží jeden
výtisk a objednatel obdrží 4 výtisky.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.
Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění
úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost
k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že
objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu
uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné
dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

4. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města Českých Budějovic č.
872/2022 ze dne 20.06.2022.

5. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními platných a účinných právních předpisů.

6. Obě strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům bez omezení a že došlo
k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na
základě svobodné, jasné a srozumitelné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č:
1. Nabídkový list - Modelové zadání na 2 roky

6

2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za poskytnuté služby, tj. celková částka za 
provedené práce, resp. celková částka za provedené práce a náhradní díly včetně 
pomocného materiálu dle této smlouvy, za období sjednané v předchozím odstavci, 
nepřekročí částku 1.950.000 Kč bez DPH. Smluvní strany berou na vědomí, že okamžikem 
vyčerpání této částky pozbývá tato smlouva platnosti a účinnosti.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., v platném a účinném znění.

IX.
Ostatní ujednání

1. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze oboustranně sjednanými a potvrzenými písemnými 
dodatky k této smlouvě, které budou označeny pořadovými čísly a podepsány oprávněnými 
zástupci smluvních stran.

2. Smlouvaje vyhotovena v 5 výtiscích s platností originálu s tím, že poskytovatel obdrží jeden 
výtisk a objednatel obdrží 4 výtisky.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění 
úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost 
k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že 
objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout 
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely 
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu 
uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné 
dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

4. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města Českých Budějovic č. 
872/2022 ze dne 20.06.2022.

5. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí 
příslušnými ustanoveními platných a účinných právních předpisů.

6. Obě strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům bez omezení a že došlo 
k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na 
základě svobodné, jasné a srozumitelné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č:
1. Nabídkový list - Modelové zadání na 2 roky

6



- 9 -08-2022
V C-. Bu^dějovi,cí,LVČeských Budějovicích dne ch Jdne1..0....-.0..9..-...2.0..22

Za poskytovatele: Za objednavatele:

CB
Milady .1^126031868
370 05 G3CZ2603186
Provozovna (ID8

Ing. František Fišer
ředitel společnosti

7



NÁZEV DODAVATELE: CB Auto a.s. Příloha č. 1 - Nabídkový list - modelové zadáni na 2 roky

NABÍDKOVÁ CENA - MECHANICKÉ A SERVISNÍ PRÁCE, KAROSÁŘSKÉ PRÁCE, LAKÝRNICKÉ PRÁCE

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

ŠKODA YETI ŠKODA OCTAVIAgen. Ill ŠKODA KAMIQ ŠKODA KAROQ VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6 VOLSKWAGEN CADDY
MĚRNÁ

PRÁCE
JEDNOTKA Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez

rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH

Mechanické a servisní práce hodina 18 559,00 10 062,00 30 559,00 16 770,00 15 559,00 8 385,00 110 679,00 74 690,00 47 679,00 31913,00 19 639,00 12 141,00

Karosářské práce hodina 4 687,00 2 748,00 9 687,00 6 183,00 5 687,00 3 435,00 16 767,00 12 272,00 6 767,00 4 602,00 4 767,00 3 068,00

Lakýrnické práce hodina 4 779,00 3 116,00 7 799,00 5 593,00 4 799,00 3 196,00 14 879,00 12 306,00 5 879,00 4 395,00 3 879,00 2 637,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 15 926,00 X X 28 546,00 X X 15 016,00 X X 99 268,00 X X 40 910,00 X X 17 846,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY X X X 31 852,00 X X 57 092,00 X X 30 032,00 X X 198 536,00 X X 81 820,00 X X 35 692,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY 435 024,00
U VŠECH PRACÍ A TYPŮ VOZIDEL

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ SERVISNÍ ÚKONY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

ŠKODA YETI ŠKODA OCTAVIA geh. Ill ŠKODA KAMIQ ŠKODA KAROQ VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6 VOLSKWAGEN CADDY
MĚRNÁ

SERVISNÍ ÚKONY
JEDNOTKA Modelový Jednotková cena Cena v KČ bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez

rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH rozsah v Kč bez DPH DPH

Servisní prohlídka po 30 000 km” úkon 1 2 756,00 2 756,00 1 2 723,00 2 723,00 1 2 644,00 2 644,00 1 2 752,00 2752,00 1 3 781,00 3 781,00 i 2 919,00 2 919,00

Servisní prohlídka po 60 000 km* úkon 1 5 053,00 5 053,00 1 5 086,00 5 086,00 1 4 284,00 4 284,00 1 5 223,00 5 223,00 1 6 709,00 6 709,00 i 4 409,00 4409,00

Servisní prohlídka po 90 000 km* úkon 1 3 394,00 3 394,00 1 3 364,00 3 364,00 1 3 286,00 3 286,00 1 3 364,00 3 364,00 1 4 381,00 4 381,00 1 3 702,00 3 702,00

Servisní prohlídka po 120 000 km* úkon 1 5 053,00 5 053,00 1 5 086,00 5 086,00 1 4 284,00 4 284,00 1 5 223,00 5 223,00 1 6 709,00 6 709,00 i 4 409,00 4 409,00

Servisní prohlídka po 150 000 km* úkon 1 2 756,00 2 756,00 1 2 723,00 2 723,00 1 2 644,00 2 644,00 1 2 752,00 2 752,00 1 3 781,00 3 781,00 i 2919,00 2 919,00

Servisní prohlídka po 180 000 km* úkon 1 5 691,00 5 691,00 1 5 727,00 5 727,00 1 4 926,00 4 926,00 1 5 835,00 5 835,00 . 1 7 309,00 7 309,00 1 5 192,00 5 192,00

5ervisní prohlídka po 210 000 km* úkon 1 2 756,00 2 756,00 1 2 723,00 2 723,00 1 2 644,00 2 644,00 1 2 752,00 2 752,00 1 3 781,00 3 781,00 i 2 191,00 2 191,00

Geometrie, seřízení úkon 1 826,00 826,00 1 826,00 826,00 1 826,00 826,00 1 826,00 826,00 1 1 018,00 1018,00 i 650,00 650,00

Výměna pneu {demontáž, montáž úkon 2 671,00 1 342,00 2 671,00 1 342,00 2 671,00 1342,00 2 815,00 1 630,00 2 1018,00 2 036,00 2 767,00 1534,00
disku, oprava defektu, wvážení)
Oprava defektu pneumatiky
(demontáž, montáž z disku, oprava úkon 1 280,00 280,00 1 280,00 280,00 1 280,00 280,00 1 340,00 340,00 1 340,00 340,00 1 320,00 320,00
defektu, vwázenú

Diagnostika vozidla úkon 1 280,00 280,00 1 280,00 280,00 1 280,00 280,00 1 340,00 340,00 1 340,00 340,00 i 320,00 320,00

CENA V KČBE DPH ZA 1 ROK X X X 30 187,00 X X 30 160,00 X X 27 440,00 X X 31037,00 X X 40 185,00 X X 28 565,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY X X X 60 374,00 X X 60 320,00 X X 54 880,00 X X 62 074,00 X X 80 370,00 X X 57 130,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY
U VŠECH VYBRANÝCH SERVISNÍCH 375 148,00

ÚKONŮ A TYPŮ VOZIDEL

Po;n.: Pravidelná servisní prohlídka-Jedná se o servisní prohlídku vozidla, která je předepsaná výrobcem vozidla po najeti určitého počtu kilometrů/nebo po určené době - pro daný typ vozidla. Absolvování této prohlídky je povinné ve vazbě na platnost záruky vozidla.
Dnešní vozy mají v sobě nainstalovaný systém, který uživatele vozidla automaticky upozorní na termín servisní prohlídky.

Vysvětlivka: *1 K servisním prohlídkám uvádějte do kolonky "Jednotková cena v Kč bez DPH" cenu práce včetně ceny výrobcem předepsaných náhradních dílů a kapalin,

ŠKODA YETI
MĚRNÁ

NÁHRADNÍ DÍLY
JEDNOTKA Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez

rozsah v Kč bez DPH DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 529,00 529,00

NÁZEV DODAVATELE: CB Auto a.s. Příloha č. 1 - Nabídkový list - modelové zadáni na 2 roky

NABÍDKOVÁ CENA - MECHANICKÉ A SERVISNÍ PRÁCE, KAROSÁŘSKÉ PRÁCE, LAKÝRNICKÉ PRÁCE

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

PRÁCE
MĚRNÁ

JEDNOTKA

ŠKODA YETI ŠKODA OCTAVIAgen. Ill ŠKODA KAMIQ ŠKODA KAROQ VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6 VOLSKWAGEN CADDY

Modelový
rozsah

Jednotková cena 
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Modelový
rozsah

Jednotková cena 
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Modelový
rozsah

Jednotková cena 
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Mechanické a servisní práce hodina 18 559,00 10 062,00 30 559,00 16 770,00 15 559,00 8 385,00 110 679,00 74 690,00 47 679,00 31913,00 19 639,00 12 141,00

Karosářské práce hodina 4 687,00 2 748,00 9 687,00 6 183,00 5 687,00 3 435,00 16 767,00 12 272,00 6 767,00 4 602,00 4 767,00 3 068,00

Lakýrnické práce hodina 4 779,00 3 116,00 7 799,00 5 593,00 4 799,00 3 196,00 14 879,00 12 306,00 5 879,00 4 395,00 3 879,00 2 637,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 15 926,00 X X 28 546,00 X X 15 016,00 X X 99 268,00 X X 40 910,00 X X 17 846,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY X X X 31 852,00 X X 57 092,00 X X 30 032,00 X X 198 536,00 X X 81 820,00 X X 35 692,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY 
U VŠECH PRACÍ A TYPŮ VOZIDEL

435 024,00

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ SERVISNÍ ÚKONY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

SERVISNÍ ÚKONY
MĚRNÁ

JEDNOTKA

ŠKODA YETI ŠKODA OCTAVIA geh. Ill ŠKODA KAMIQ ŠKODA KAROQ VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6 VOLSKWAGEN CADDY

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v KČ bez
DPH

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Modelový
rozsah

Jednotková cena 
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Modelový
rozsah

Jednotková cena 
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Servisní prohlídka po 30 000 km” úkon 1 2 756,00 2 756,00 1 2 723,00 2 723,00 1 2 644,00 2 644,00 1 2 752,00 2752,00 1 3 781,00 3 781,00 i 2 919,00 2 919,00

Servisní prohlídka po 60 000 km* úkon 1 5 053,00 5 053,00 1 5 086,00 5 086,00 1 4 284,00 4 284,00 1 5 223,00 5 223,00 1 6 709,00 6 709,00 i 4 409,00 4409,00

Servisní prohlídka po 90 000 km* úkon 1 3 394,00 3 394,00 1 3 364,00 3 364,00 1 3 286,00 3 286,00 1 3 364,00 3 364,00 1 4 381,00 4 381,00 1 3 702,00 3 702,00

Servisní prohlídka po 120 000 km* úkon 1 5 053,00 5 053,00 1 5 086,00 5 086,00 1 4 284,00 4 284,00 1 5 223,00 5 223,00 1 6 709,00 6 709,00 i 4 409,00 4 409,00

Servisní prohlídka po 150 000 km* úkon 1 2 756,00 2 756,00 1 2 723,00 2 723,00 1 2 644,00 2 644,00 1 2 752,00 2 752,00 1 3 781,00 3 781,00 i 2919,00 2 919,00

Servisní prohlídka po 180 000 km* úkon 1 5 691,00 5 691,00 1 5 727,00 5 727,00 1 4 926,00 4 926,00 1 5 835,00 5 835,00 . 1 7 309,00 7 309,00 1 5 192,00 5 192,00

5ervisní prohlídka po 210 000 km* úkon 1 2 756,00 2 756,00 1 2 723,00 2 723,00 1 2 644,00 2 644,00 1 2 752,00 2 752,00 1 3 781,00 3 781,00 i 2 191,00 2 191,00

Geometrie, seřízení úkon 1 826,00 826,00 1 826,00 826,00 1 826,00 826,00 1 826,00 826,00 1 1 018,00 1018,00 i 650,00 650,00

Výměna pneu {demontáž, montáž 
disku, oprava defektu, wvážení)

úkon 2 671,00 1 342,00 2 671,00 1 342,00 2 671,00 1342,00 2 815,00 1 630,00 2 1018,00 2 036,00 2 767,00 1534,00

Oprava defektu pneumatiky 
(demontáž, montáž z disku, oprava 
defektu, vwázenú

úkon 1 280,00 280,00 1 280,00 280,00 1 280,00 280,00 1 340,00 340,00 1 340,00 340,00 1 320,00 320,00

Diagnostika vozidla úkon 1 280,00 280,00 1 280,00 280,00 1 280,00 280,00 1 340,00 340,00 1 340,00 340,00 i 320,00 320,00

CENA V KČ BE DPH ZA 1 ROK X X X 30 187,00 X X 30 160,00 X X 27 440,00 X X 31037,00 X X 40 185,00 X X 28 565,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY X X X 60 374,00 X X 60 320,00 X X 54 880,00 X X 62 074,00 X X 80 370,00 X X 57 130,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY 
U VŠECH VYBRANÝCH SERVISNÍCH 
ÚKONŮ A TYPŮ VOZIDEL

375 148,00

Po;n.: Pravidelná servisní prohlídka-Jedná se o servisní prohlídku vozidla, která je předepsaná výrobcem vozidla po najeti určitého počtu kilometrů/nebo po určené době - pro daný typ vozidla. Absolvování této prohlídky je povinné ve vazbě na platnost záruky vozidla.
Dnešní vozy mají v sobě nainstalovaný systém, který uživatele vozidla automaticky upozorní na termín servisní prohlídky.

Vysvětlivka: *1 K servisním prohlídkám uvádějte do kolonky "Jednotková cena v Kč bez DPH" cenu práce včetně ceny výrobcem předepsaných náhradních dílů a kapalin,

NÁHRADNÍ DÍLY
MĚRNÁ

JEDNOTKA

ŠKODA YETI

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 529,00 529,00



Olejový filtr+ zátka na olej'ovou vanu ks 1 372,00 372,00

Zapalovací svíčka ks 1 398,00 398,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 768,00 768,00

Vzduchový filtr ks 1 599,00 599,00

Pylový filtr ks 1 538,00 538,00

Brzdová kapalina litr 1 242,00 242,00

Nemrznoucí smis G12++ litr 1 160,00 160,00

Přední kotouč ks 1 1677,00 1677,00

Zadní kotouč ks 1 1432,00 1432,00

Přední destičky sada 1 1902,00 1902,00

Zadní destičky sada 1 1212,00 1212,00

Stěrače přední sada 1 694,00 694,00

Stěrač zadní ks 1 299,00 299,00

Pneumatika zimní ks 1 1400,00 1400,00

Pneumatika letní ks 1 1369,00 1369,00

Tlumiče přední ks 1 3370,00 3370,00

Tlumiče zadní ks 1 1567,00 1567,00

Přední světlomet ks 1 5354,00 5354,00

Zadní světlomet ks 1 2760,00 2760,00

Sllenblok ramene přední ks 1 394,00 394,00

Silenblok ramene zadní ks 1 387,00 387,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 188,00 188,00

Žárovka dálkového světla ks 1 188,00 188,00

Těleso zrcátka ks 1 5174,00 5174,00

Sklo zrcátka ks 1 1524,00 1524,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 1030,00 1030,00

Kryt předního náraníku ks 1 9402,00 9402,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 9162,00 9162,00

CENAV KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 54 091,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA 108 182,00
škodu YETI

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

ŠKODA OCTAVIA gen. Ill
NÁHRADNÍ DÍLY

MĚRNÁ
JEDNOTKA Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez

rozsah v Kč bez DPH DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 529,00 529,00

Olejový filtr+ zátka na olejovou vanu ks 1 372,00 372,00

Zapalovací svíčka ks 1 398,00 398,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 1010,00 1010,00

Olejový filtr + zátka na olej'ovou vanu ks 1 372,00 372,00

Zapalovací svíčka ks 1 398,00 398,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 768,00 768,00

Vzduchový filtr ks 1 599,00 599,00

Pylový filtr ks 1 538,00 538,00

Brzdová kapalina litr 1 242,00 242,00

Nemrznoucí smis G12++ litr 1 160,00 160,00

Přední kotouč ks 1 1677,00 1677,00

Zadní kotouč ks 1 1432,00 1432,00

Přední destičky sada 1 1902,00 1902,00

Zadní destičky sada 1 1212,00 1212,00

Stěrače přední sada 1 694,00 694,00

Stěrač zadní ks 1 299,00 299,00

Pneumatika zimní ks 1 1400,00 1400,00

Pneumatika letní ks 1 1369,00 1369,00

Tlumiče přední ks 1 3370,00 3370,00

Tlumiče zadní ks 1 1567,00 1567,00

Přední světlomet ks 1 5354,00 5354,00

Zadní světlomet ks 1 2760,00 2760,00

Sllenblok ramene přední ks 1 394,00 394,00

Silenblok ramene zadní ks 1 387,00 387,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 188,00 188,00

Žárovka dálkového světla ks 1 188,00 188,00

Těleso zrcátka ks 1 5174,00 5174,00

Sklo zrcátka ks 1 1524,00 1524,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 1030,00 1030,00

Kryt předního náraníku ks 1 9402,00 9402,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 9162,00 9162,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 54 091,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY 
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA 
škodu YETI

108 182,00

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

NÁHRADNÍ DÍLY MĚRNÁ
JEDNOTKA

ŠKODA OCTAVIA gen. Ill

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 529,00 529,00

Olejový filtr + zátka na olejovou vanu ks 1 372,00 372,00

Zapalovací svíčka ks 1 398,00 398,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 1010,00 1010,00



Vzduchový filtr ks 1 599,00 599,00

Pylový filtr ks i 576,00 576,00

Brzdová kapalina litr 1 242,00 242,00

Nemrznoucí směs G12++ litr 1 160,00 160,00

Přední kotouč ks 1 1923,00 1 923,00

Zadní kotouč ks 1 1494,00 1494,00

Přední destičky sada 1 2014,00 2 014,00

Zadní destičky sada 1 1383,00 1 383,00

Stěrače přední sada 1 660,00 660,00

Stěrač zadní ks 1 285,00 285,00

Pneumatika zimní ks 1 936,00 936,00

Pneumatika letní ks 1 812,00 812,00

Tlumiče přední ks 1 2691,00 2 691,00

Tlumiče zadní ks 1 2401,00 2 401,00

Přední světlomet ks 1 5288,00 5 288,00

Zadní světlomet ks 1 3924,00 3 924,00

Silenblok ramene přední ks 1 313,00 313,00

Silenblok ramene zadní ks 1 394,00 394,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 188,00 188,00

Žárovka dálkového světla ks 1 188,00 188,00

Těleso zrcátka ks 1 4681,00 4 681,00

Sklo zrcátka ks 1 1252,00 1252,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 817,00 817,00

Kryt předního náraníku ks 1 7774,00 7 774,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 8242,00 8 242,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 51546,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA 103 092,00
ŠKODU OCTAVIA gen. Ill

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

ŠKODA KAMIQ
NÁHRADNÍ DÍLY MĚRNÁ

JEDNOTKA Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez
rozsah v Kč bez DPH DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 529,00 529,00

Olejový filtr + zátka na olejovou vanu ks 1 372,00 372,00

Zapalovací svíčka ks 1 498,00 498,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 1010,00 1010,00

Vzduchový filtr ks 1 605,00 605,00

Pylový filtr ks 1 574,00 574,00

Brzdová kapalina litr 1 242,00 242,00

Vzduchový filtr ks 1 599,00 599,00

Pylový filtr ks i 576,00 576,00

Brzdová kapalina litr 1 242,00 242,00

Nemrznoucí směs G12++ litr 1 160,00 160,00

Přední kotouč ks 1 1923,00 1 923,00

Zadní kotouč ks 1 1494,00 1494,00

Přední destičky sada 1 2014,00 2 014,00

Zadní destičky sada 1 1383,00 1 383,00

Stěrače přední sada 1 660,00 660,00

Stěrač zadní ks 1 285,00 285,00

Pneumatika zimní ks 1 936,00 936,00

Pneumatika letní ks 1 812,00 812,00

Tlumiče přední ks 1 2691,00 2 691,00

Tlumiče zadní ks 1 2401,00 2 401,00

Přední světlomet ks 1 5288,00 5 288,00

Zadní světlomet ks 1 3924,00 3 924,00

Silenblok ramene přední ks 1 313,00 313,00

Silenblok ramene zadní ks 1 394,00 394,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 188,00 188,00

Žárovka dálkového světla ks 1 188,00 188,00

Těleso zrcátka ks 1 4681,00 4 681,00

Sklo zrcátka ks 1 1252,00 1252,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 817,00 817,00

Kryt předního náraníku ks 1 7774,00 7 774,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 8242,00 8 242,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 51546,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY 
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA 
ŠKODU OCTAVIA gen. Ill

103 092,00

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

NÁHRADNÍ DÍLY MĚRNÁ
JEDNOTKA

ŠKODA KAMIQ

Modelový
rozsah

Jednotková cena 
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 529,00 529,00

Olejový filtr + zátka na olejovou vanu ks 1 372,00 372,00

Zapalovací svíčka ks 1 498,00 498,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 1010,00 1010,00

Vzduchový filtr ks 1 605,00 605,00

Pylový filtr ks 1 574,00 574,00

Brzdová kapalina litr 1 242,00 242,00



Nemrznoucí směs G12++- litr 1 160,00 160,00

Přední kotouč ks 1 1731,00 1781,00

Zadní kotouč ks 1 122É,OD 1 226,00

Přední destičky sada 1 1 575,00 1 575,00

Zadní destičky sada 1 1153,00 1153,00

Stěrače přední sada 1 626,00 626,00

Stěrač zadní ks 1 251,00 251,00

Pneumatika zimní ks 1 1132,00 1132,00

Pneumatika letní ks 1 1 292,00 1 292,00

Tlumiče přední ks 1 2 339,00 2 339,00

Tlumiče zadní ks 1 1561,00 1561,00

Přední světlomet ks 1 9 154,00 9 154,00

Zadní světlomet ks 1 3 887,00 3 387,00

Sífenblok ramene přední ks 1 313,00 313,00

Siienblok ramene zadní ks 1 310,00 310,00

Žárovka tfumeného světla ks 1 183,00 188,00

Žárovka dálkového světla ks 1 108,00 180,00

Těleso zrcátka ks 1 4 599,00 4 599,00

Sklo zrcátka ks 1 1110,00 1110,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 655,00 655,00

Kryt předního nafahíku ks 1 S 929,00 S 929,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 8 702,00 S 702,00

CENAV KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 54 961,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA Z ROKY
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA: 109 922,00
IKODU KAMIQ

NABÍDKOVÁ CENA-VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

ŠKODA KASOn
MĚRNÁ-:

NÁHRADNÍDÍLY
JEDNOTKA Modelový Jednotková cena Cena v Kč ber:

rozsah v Kč bez DPH DPH

Olej motorový 5W30 litr 1 529,00 529,00

Olejový filtr+ zátka na olejovou vanu ks l 372,00 372,00

Zapalovací svíčka ks 1 498,00 498,00

Palivový flitr - prvovýroba ks 1 1 010,00 1010,00

Vzduchový filtr ks 1 605,00 605,00

Pylový filtr ks 1 575,00 575,00

Brzdová kapalina litr 1 242,00 242,00

Nemrznoucí směs (312++ litr 1 160,00 160,00

Přední kotouč ks 1 1 923,00 1923,00

Zadní kotouč ks 1 1 570,00 1570,00

Nemrznoucí směs G12++- litr 1 160,00 160,00

Přední kotouč ks 1 1731,00 1781,00

Zadní kotouč ks 1 122É,OD 1 226,00

Přední destičky sada 1 1 575,00 1 575,00

Zadní destičky sada 1 1153,00 1153,00

Stěrače přední sada 1 626,00 626,00

Stěrač zadní ks 1 251,00 251,00

Pneu matika zimní ks 1 1132,00 1132,00

Pneumatika letní ks 1 1 292,00 1 292,00

Tlumiče přední ks 1 2 339,00 2 339,00

Tlumiče zadní ks 1 1561,00 1561,00

Přední světlomet ks 1 9 154,00 9 154,00

Zadní světlomet ks 1 3 887,00 3 387,00

Sífenblok ramene přední ks 1 313,00 313,00

Siienblok ramene zadní ks 1 310,00 310,00

Žárovka tfumeného světla ks 1 183,00 188,00

Žárovka dálkového světla ks 1 108,00 180,00

Těleso zrcátka ks 1 4 599,00 4 599,00

Sklo zrcátka ks 1 1110,00 1110,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 655,00 655,00

Kryt předního nafahíku ks 1 S 929,00 S 929,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 8 702,00 S 702,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 54 961,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA Z ROKY 
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA: 
IKODU KAM IQ

109 922,00

NABÍDKOVÁ CENA-VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

NÁHRADNÍ DÍLY
MĚRNÁ-:

JEDNOTKA

ŠKODA KASO n

Modelový
rozsah

Jednotková cena 
v Kč bez DPH

Cena v Kč ber: 
DPH

Olej motorový 5W30 litr 1 529,00 529,00

Olejový filtr + zátka na olejovou vanu ks l 372,00 372,00

Zapalovací svíčka ks 1 498,00 498,00

Palivový flitr - prvovýroba ks 1 1 010,00 1010,00

Vzduchový filtr ks 1 605,00 605,00

Pylový filtr ks 1 575,00 575,00

Brzdová kapalina litr 1 242,00 242,00

Nemrznoucí směs (312++ litr 1 160,00 160,00

Přední kotouč ks 1 1 923,00 1923,00

Zadní kotouč ks 1 1 570,00 1570,00



Přední destičky sada 1 2 014,00 2 014,00

Zadní destičky sada 1 1 540,00 1 540,00

Stěrače přední sada 1 726,00 726,00

Stěrač zadní ks 1 238,00 238,00

Pneumatika zimní ks 1 1398,00 1398,00

Pneumatika letní ks 1 1322,00 1322,00

Tlumiče přední ks 1 2 711,00 2 711,00

Tlumiče zadní ks 1 2 825,00 2 825,00

Přední světlomet ks 1 6 456,00 6 456,00

Zadní světlomet ks 1 4 179,00 4 179,00

Silenblok ramene přední ks 1 313,00 313,00

Silenblok ramene zadní ks 1 394,00 394,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 188,00 188,00

Žárovka dálkového světla ks 1 188,00 188,00

Těleso zrcátka ks 1 4 928,00 4 928,00

Sklo zrcátka ks 1 1479,00 1479,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 1 294,00 1294,00

Kryt předního náraníku ks 1 10 347,00 10 347,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 9 163,00 9 163,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 59 187,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA 118 374,00
ŠKODU KAROQ

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6
NÁHRADNÍ DÍLY MĚRNÁ

JEDNOTKA Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez
rozsah v Kč bez DPH DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 529,00 529,00

Olejový filtr+ zátka na olejovou vanu ks 1 480,00 480,00

Zapalovací svíčka ks 1 448,00 448,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 2 240,00 2 240,00

Vzduchový filtr ks 1 732,00 732,00

Pylový filtr ks 1 1080,00 1080,00

Brzdová kapalina litr 1 360,00 360,00

Nemrznoucísměs G12++ litr 1 200,00 200,00

Přední kotouč ks 1 2 920,00 2 920,00

Zadní kotouč ks 1 2 480,00 2 480,00

Přední destičky sada 1 3 040,00 3 040,00

Zadní destičky sada 1 2 400,00 2 400,00

Stěrače přední sada 1 1080,00 1 080,00

Přední destičky sada 1 2 014,00 2 014,00

Zadní destičky sada 1 1 540,00 1 540,00

Stěrače přední sada 1 726,00 726,00

Stěrač zadní ks 1 238,00 238,00

Pneumatika zimní ks 1 1398,00 1398,00

Pneumatika letní ks 1 1322,00 1322,00

Tlumiče přední ks 1 2 711,00 2 711,00

Tlumiče zadní ks 1 2 825,00 2 825,00

Přední světlomet ks 1 6 456,00 6 456,00

Zadní světlomet ks 1 4 179,00 4 179,00

Silenblok ramene přední ks 1 313,00 313,00

Silenblok ramene zadní ks 1 394,00 394,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 188,00 188,00

Žárovka dálkového světla ks 1 188,00 188,00

Těleso zrcátka ks 1 4 928,00 4 928,00

Sklo zrcátka ks 1 1479,00 1479,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 1 294,00 1294,00

Kryt předního náraníku ks 1 10 347,00 10 347,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 9 163,00 9 163,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 59 187,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY 
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA 
ŠKODU KAROQ

118 374,00

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

NÁHRADNÍ DÍLY MĚRNÁ
JEDNOTKA

VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6

Modelový
rozsah

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 529,00 529,00

Olejový filtr + zátka na olejovou vanu ks 1 480,00 480,00

Zapalovací svíčka ks 1 448,00 448,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 2 240,00 2 240,00

Vzduchový filtr ks 1 732,00 732,00

Pylový filtr ks 1 1080,00 1080,00

Brzdová kapalina litr 1 360,00 360,00

Nemrznoucí směs G12++ litr 1 200,00 200,00

Přední kotouč ks 1 2 920,00 2 920,00

Zadní kotouč ks 1 2 480,00 2 480,00

Přední destičky sada 1 3 040,00 3 040,00

Zadní destičky sada 1 2 400,00 2 400,00

Stěrače přední sada 1 1080,00 1 080,00



Stěrač zadní ks 1 432,00 432,00

Pneumatika zimní ks 1 1 648,00 1 648,00

Pneumatika letní ks 1 1462,00 1462,00

Tlumiče přední ks 1 4 500,00 4 500,00

Tlumiče zadní ks 1 4 000,00 4 000,00

Přední světlomet ks 1 7 500,00 7 500,00

Zadní světlomet ks 1 2 500,00 2 500,00

Silenblok ramene přední ks 1 456,00 456,00

Silenblok ramene zadní ks 1 456,00 456,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 443,00 443,00

Žárovka dálkového světla ks 1 443,00 443,00

Těleso zrcátka ks 1 2 800,00 2 800,00

Sklo zrcátka ks 1 1 408,00 1408,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 312,00 312,00

Kryt předního náraníku ks 1 8 993,00 8 993,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 7 755,00 7 755,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 63 097,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA 126 194,00
VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

VOLKSWAGEN CADDY
NÁHRADNÍ DÍLY MĚRNÁ

JEDNOTKA Modelový Jednotková cena Cena v Kč bez
rozsah v Kč bez DPH DPH

Olej motorový 5W 30 litr
1

529,00 529,00

Olejový filtr+ zátka na olejovou vanu ks
1

480,00 480,00

Zapalovací svíčka ks
1

448,00 448,00

Palivový filtr - prvovýroba ks
1

1144,00 1144,00

Vzduchový filtr ks
1

624,00 624,00

Pylový filtr ks
1

650,00 650,00

Brzdová kapalina litr
1

360,00 360,00

Nemrznoucí směs G12++ litr
1

200,00 200,OD

Přední kotouč ks
1

2 800,00 2 800,00

Zadní kotouč ks
1

2 960,00 2 960,00

Přední destičky sada
1

2 960,00 2 960,00

Zadní destičky sada
1

2 960,00 2 960,00

Stěrače přední sada
1

925,00 925,00

Stěrač zadní ks
1

376,00 376,00

Pneumatika zimní ks
1

1132,00 1132,00

Pneumatika letní ks
1

1192,00 1192,00

Stěrač zadní ks 1 432,00 432,00

Pneumatika zimní ks 1 1 648,00 1 648,00

Pneumatika letní ks 1 1462,00 1462,00

Tlumiče přední ks 1 4 500,00 4 500,00

Tlumiče zadní ks 1 4 000,00 4 000,00

Přední světlomet ks 1 7 500,00 7 500,00

Zadní světlomet ks 1 2 500,00 2 500,00

Silenblok ramene přední ks 1 456,00 456,00

Silenblok ramene zadní ks 1 456,00 456,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 443,00 443,00

Žárovka dálkového světla ks 1 443,00 443,00

Těleso zrcátka ks 1 2 800,00 2 800,00

Sklo zrcátka ks 1 1 408,00 1408,00

Kryt tělesa zrcátka ks 1 312,00 312,00

Kryt předního náraníku ks 1 8 993,00 8 993,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 7 755,00 7 755,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 63 097,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY 
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA 
VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6

126 194,00

NABÍDKOVÁ CENA - VYBRANÉ NÁHRADNÍ DÍLY

MODELOVÝ ROZSAH NA 2 ROKY

NÁHRADNÍ DÍLY MĚRNÁ
JEDNOTKA

VOLKSWAGEN CADDY

Modelový
rozsah

Jednotková cena 
v Kč bez DPH

Cena v Kč bez
DPH

Olej motorový 5W 30 litr 1 529,00 529,00

Olejový filtr + zátka na olejovou vanu ks 1 480,00 480,00

Zapalovací svíčka ks 1 448,00 448,00

Palivový filtr - prvovýroba ks 1 1144,00 1144,00

Vzduchový filtr ks 1 624,00 624,00

Pylový filtr ks 1 650,00 650,00

Brzdová kapalina litr 1 360,00 360,00

Nemrznoucí směs G12++ litr 1 200,00 200,OD

Přední kotouč ks 1 2 800,00 2 800,00

Zadní kotouč ks 1 2 960,00 2 960,00

Přední destičky sada 1 2 960,00 2 960,00

Zadní destičky sada 1 2 960,00 2 960,00

Stěrače přední sada 1 925,00 925,00

Stěrač zadní ks 1 376,00 376,00

Pneumatika zimní ks 1 1132,00 1132,00

Pneumatika letní ks 1 1192,00 1192,00



Tlumiče přední ks
1

3 738,00 3 738,00

Tlumiče zadní ks
1

3 152,00 3 152,00

Přední světlomet ks
1

7 400,00 7 400,00

Zadní světlomet ks
1

3 600,00 3 600,00

Silenblok ramene přední ks 1 3 760,00 3 760,00

Silenblok ramenezadní ks 1 466,00 466,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 232,00 232,00

Žárovka dálkového světla ks
1

232,00 232,00

Těleso zrcátka ks
1

2 360,00 2 360,00

Sklo zrcátka ks 1480,00
1

1480,00

Kryt tělesa zrcátka ks
1

412,00 412,00

Kryt předního náraníku ks
1

8 963,00 8 963,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 5 250,00 5 250,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 60 785,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA 121 570,00
VOLKSWAGEN CADDY

NABÍDKOVÁ CENA - CELKOVÁ CENA

CENA CELKEMV KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VŠECH PRACÍ A TYPŮ
VOZIDEL 435 024,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VŠECH VYBRANÝCH
SERVISNÍCH ÚKONŮ A TYPŮ VOZIDEL 375 148,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA ŠKODU YETI 108 182,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA ŠKODU OCTAVIA gen. Ill 103 092,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA ŠKODU KAMIQ 109 922,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA2 ROKY U VYBRANÝCH
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA ŠKODU KAROQ 118 374,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA VOLSKWAGEN TRANSPORTER T6 126 194,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA VOLKSWAGEN CADDY 121570,00

NABÍDKOVÁCENA - CELKOVÁ CENAV KČ BEZ DPH 1 497 506,00

SAMOSTATNĚDPH (21 %) 314 476,26

NABÍDKOVÁ CENA - CELKOVÁ CENA V KČ S DPH 1 811 982,26

J

Tlumiče přední ks 1 3 738,00 3 738,00

Tlumiče zadní ks
1 3 152,00 3 152,00

Přední světlomet ks 1 7 400,00 7 400,00

Zadní světlomet ks 1 3 600,00 3 600,00

Silenblok ramene přední ks
1 3 760,00 3 760,00

Silenblok ramene zadní ks
1 466,00 466,00

Žárovka tlumeného světla ks 1 232,00 232,00

Žárovka dálkového světla ks
1 232,00 232,00

Těleso zrcátka ks
1 2 360,00 2 360,00

Sklo zrcátka ks
1

1480,00 1480,00

Kryt tělesa zrcátka ks
1 412,00 412,00

Kryt předního náraníku ks 1 8 963,00 8 963,00

Kryt zadního nárazníku ks 1 5 250,00 5 250,00

CENA V KČ BEZ DPH ZA 1 ROK X X X 60 785,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY 
U VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA 

VOLKSWAGEN CADDY
121 570,00

NABÍDKOVÁ CENA - CELKOVÁ CENA

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VŠECH PRACÍ A TYPŮ 

VOZIDEL 435 024,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VŠECH VYBRANÝCH 
SERVISNÍCH ÚKONŮ A TYPŮ VOZIDEL 375 148,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA ŠKODU YETI 108 182,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA ŠKODU OCTAVIA gen. Ill 103 092,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA ŠKODU KAMIQ 109 922,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA ŠKODU KAROQ 118 374,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA VOLSKWAGEN TRANSPORTER T6 126 194,00

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH ZA 2 ROKY U VYBRANÝCH 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ NA VOLKSWAGEN CADDY 121570,00

NABÍDKOVÁ CENA - CELKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH 1 497 506,00

SAMOSTATNĚ DPH (21 %) 314 476,26

NABÍDKOVÁ CENA - CELKOVÁ CENA V KČ S DPH 1 811 982,26

J


